COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondobnia
CNPJ: 34.476.101/0001-55

Periodo: 01/07/2019 a 31/07/2019

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACZ\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 123.896,25 Despesa Orgamentaria 220.647,13
RECEITA REALIZADA 123.896,25 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO 220.647,13
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO -
RECEITAS CORRENTE 123.896,25 DESPESA CORRENTE 206.373,88
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 139.213,77 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 88.501,31

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS

PROFISSIONAIS OU ECONOMICAS 139.213,77 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 117.872,57

CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO PAGO -

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 139.213,77 DESPESA CAPITAL 14.273,25
ANUIDADES DO EXERCICIO - PF 68.404,81 INVESTIMENTOS 14.273,25

ﬁFNUIDADES DE EXERCICIOS ANTERIORES - 70.808,96
RECEITAS PATRIMONIAIS 2.880,92
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 2.880,92
RECEITAS DE APLICAGCAO FINANCEIRAS 2.880,92
RECEITAS DE SERVICOS 18.287,48
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 18.287,48
TRANSFERENCIAS CORRENTES -37.775,78
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS -38.313,94
TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE -38.313.94

ENFERMAGEM - COFEN !
PLATEC — RESOLUGAO COFEN 343/2009 -38.313,94
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Periodo: 01/07/2019 a 31/07/2019

Exercicio Atual Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS DE DEPOSITOS NAO
IDENTIFICADOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar N&@o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Porto Velho-RO, 31 de julho de 2019

INGRIDE CARVALHO PASSARELLI

CONTADORA
CRC-RO 9888
002.567.832-92

538,16
1.289,86
1.289,86
Transferéncias Financeiras Concedidas
10.179,85 Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
10.179,85 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
1.447.228,55 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
1.447.228,55 Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

1.581.304,65

132.713,86
119.693,60

13.020,26

1.227.943,66
1.227.943,66

1.581.304,65

HOSANA MARIA ALVES PINTO
TESOUREIRA
COREN-RO n° 130776
267.010.652-87
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SILVIA M. NERI PIEDADE
PRESIDENTE
COREN-RO n© 92597
558.627.212-15
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